- 1 -

2020年 10月 29日

各 位

 上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名  代表取締役会長 高橋 常夫

(コード番号 6864)

問合せ先  経営管理本部長 鈴木 智也

 (TEL   045-545-8101)

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年 7月 30日公表の「2020年 3月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定

としておりました 2021年 3月期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．2021年 3月期 通期 連結業績予想(2020年 4月 1日～2021年 3月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 11,500 640 650 390 57.80

増減額(B-A) ― ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ― ―

[参考]前期実績 13,231 1,532 1,540 981 146.31

２．業績予想公表の理由

 2021 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、不確定な要素が多く、影響額について見極め

ることが非常に困難なため未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や足元の業績推移に基

づき算定し、通期の連結業績予想を公表することといたしました。

今回の業績予想においてはウィズコロナの社会・経済活動が今後主要国において継続し、当社の営

業活動への影響が第３四半期以降も一定程度継続すると想定しております。新型コロナウイルス感染

症拡大による、日本での緊急事態宣言の再発令や、各国におけるロックダウンの可能性を織り込んで

おりません。また、当社グループではこのコロナ禍を乗り越えるべく、様々な手立てを講じておりま

すが、その効果や影響額など合理的な算定には至っておりません。

 - 2 -

３．配当予想

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

  円 銭  円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― ― ―

今回発表予想 ― 0.00 ― 30.00 30.00

[参考]前期実績 ― 0.00 ― 30.00 30.00

４．配当予想公表の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策の一つと位置づけており、中長期的な発展をも

見据え、経営的、総合的観点から、必要な内部留保を確保しつつも、安定配当を基本に業績等を総合

的に勘案して配当政策を決定する方針と致しております。

当期配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により減益見通しである中、

新型コロナウイルス感染症拡大の収束する時期が不透明であるため内部留保や手元流動性と如何に

バランスさせていくかを見極める必要があるものの、安定配当の基本を継続し、期末配当予想につい

ては据え置きの年間 30 円の配当予定であります。引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき、当社において判断したものであ

り、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。開示すべき重要な事

項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上